Mairie de MARIGNY-LE-LOZON 1 place Cadenet Marigny 50570 MARIGNY-LE-LOZON

CONSEIL MUNICIPAL DU MARDI 10 JANVIER 2023

Liste des délibérations

Numéro	Titre des délibérations	Vote
230110-01	AMENAGEMENT DE LA COUR D'ECOLE : DEMANDE DE SUBVENTION au titre de la dotation de soutien à l'investissement local	Approuvée
i di	(DSIL) ET/OU dotation d'équipement des territoires ruraux (DETR)	
230110-02	HALLE WESTPORT : DEMANDE DE SUBVENTION au titre de la dotation de soutien à l'investissement local (DSIL) ET/OU dotation d'équipement des territoires ruraux (DETR)	Approuvée
230110-03	EGLISE DE LOZON : DEMANDE DE SUBVENTION au titre de la dotation de soutien à l'investissement local (DSIL) ET/OU dotation d'équipement des territoires ruraux (DETR)	Approuvée
230110-04	EGLISE DE MARIGNY: DEMANDE DE SUBVENTION au titre de la dotation de soutien à l'investissement local (DSIL) ET/OU dotation d'équipement des territoires ruraux (DETR)	Approuvée
230110-05	EHPAD (Etablissement d'Hébergement Pour Personnes Agées) LES HORTENSIAS : demande garantie de prêt	Refusée
230110-06	TARIFS DES SALLES DES FETES	Approuvée
230110-07	MEMORIAL COBRA	Approuvée
230110-08	PARTICIPATION AU « CAPE EPIC 2023 »	Approuvée
230110-09	SOUTIEN A UNE VILLE UKRAINNIENNE EN COLLABORATION AVEC LA VILLE DE WESTPORT	Approuvée

Vu pour être affiché le 11 JANVIER 2023

Le maire, Fabrice LEMAZURIER

